CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ:33.005.083.0001/60

Avenida Paraná, 1.725– Centro, CEP: 78.573-000 – Município de Tapurah– MT Fone (066) 99216-3119

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO COMPRA DIRETA Nº 003/2026 (DISPENSA)

 A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TAPURAH, através de seu

Presidente, Sr. DAISE MARTINS DE SOUZA, RESOLVE ADJUDICAR E HOMOLOGAR, o

procedimento de COMPRA DIRETA nº 003/2026, cujo o Processo é destinado a

Contratação de Empresa para fornecimento de móveis planejados para Câmara

Municipal De Tapurah – MT em favor da empresa DITOSA CORTINAS, CNPJ

41.695.357/0001-19, a qual cotou a proposta mais vantajosa.

Tapurah – MT, aos 20 dias de janeiro de 2026.

Daise Martins de Souza
Presidente

DAISE
MARTINS DE
SOUZA:0371
3588171

Assinado de forma
digital por DAISE
MARTINS DE
SOUZA:03713588171
Dados: 2026.01.20
14:17:01 -04'00'